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Protokół  Nr 6/2017 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu  

 odbytego w dniu 21 czerwca 2017  r. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 

Andrzej Budych   Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Bielecki  Wiceprzewodniczący  Komisji 

Jan Mazur   członek Komisji 

Marek Pych   członek Komisji 

Ryszard Stachowiak   członek Komisji 

 

Nieobecny: 

Wojciech Półtorak  członek Komisji 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

Wiesław Czyczerski  Burmistrz Zbąszynka 

Aneta Nawracała   Skarbnik Gminy 

 

Przyjęto jednogłośnie następujący porządek posiedzenia: 

 

1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek, w tym 

      zestawienie kosztów  dot. funkcjonowania Policji, Strażnika Miejskiego, ppoż., karetki  

      pogotowia. 

2.  Sprawy bieżące (projekty uchwał). 

 

Ad. 1 

 

Zestawienie wydatków poniesionych na bezpieczeństwo publiczne i ochronę zdrowia  

w Gminie Zbąszynek w latach 2014-2017 przedstawiła Skarbnik Gminy. 

W ramach wypowiedzi Pani Aneta Nawracała przedstawiła radnym informacje na temat 

kosztów poniesionych m.in. na funkcjonowanie straży miejskiej, Policji, OSP oraz dane 

dotyczące innych wydatków w zakresie programów polityki zdrowotnej, bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony przeciwpożarowej. Skarbnik Gminy objaśniła radnym wskaźniki 

zawarte w tabelarycznym zestawieniu. 

/Ww. zestawienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

Komisja jednogłośnie, pozytywnie przyjęła przedstawioną informację. 

 

Ad.2. 

 

W sprawach bieżących Skarbnik Gminy przedstawiła następujące projekty uchwał: 
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 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zbąszynek na lata 2017-2029 (projekt nr 1); (Komisja przy 4 głosach za 

skierowała projekt uchwały pod obrady sesji. Radny Marek Pych chwilowo opuścił salę). 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 2); 

(Komisja przy 5 głosach za skierowała projekt uchwały pod obrady sesji). 

Pozostając w tematyce projektów uchwał głos zabrał Burmistrz Zbąszynka Wiesław 

Czyczerski, który omówił kolejne projekty: 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w formie dotacji 

celowej w 2017 roku (projekt nr 3), 

 w sprawie określenia przeznaczenia mienia jednostki budżetowej Gimnazjum im. 

Polskich Olimpijczyków włączonego do Szkoły Podstawowej im. II Armii Wojska 

Polskiego w Zbąszynku (projekt nr 4), 

 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Zbąszynek do wspólnej realizacji  

z Gminą Babimost, Gminą Kargowa oraz Powiatem Zielonogórskim i Powiatem 

Świebodzińskim projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 

2020 (projekt nr 5), 

 w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek  

(projekt nr 6), 

 w sprawie uchwalenia Programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych w Gminie 

Zbąszynek na lata 2017-2020 (projekt nr 7), 

  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umów dzierżawy i najmu nieruchomości gminnych (projekt nr 8), 

 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 24.05.2017 r.  na Burmistrza Zbąszynka  

(projekt nr 9), 

 w sprawie przekazania skargi z dnia 12.06.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 10), 

  w sprawie przekazania skargi z dnia 12.06.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 11), 

 w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia garażu stanowiącego w całości 

przedmiot najmu (projekt nr 13), 

  w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia budynku mieszkalnego 

jednolokalowego stanowiącego w całości przedmiot najmu (projekt nr 14). 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał nr 3, 

4,5,6,7,8,9,10,11,13,14 i skierowała je pod obrady sesji.     
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W sprawach bieżących: 

W nawiązaniu do projektu uchwały nr 12 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Zbąszynku głos zabrał Burmistrz Zbąszynka, 

który zapoznał członków Komisji z chronologią wpływu pism w sprawie. Pan Wiesław 

Czyczerski poinformował o działaniach podjętych w zakresie rozwiązania konfliktu pomiędzy 

częścią grona pedagogicznego a Dyrektor Gimnazjum. Burmistrz Zbąszynka wspomniał  

o przepisach w zakresie rozpatrywania skarg oraz o kompetencjach Rady Miejskiej z nich 

wynikających. Ponadto Pan Wiesław Czyczerski poinformował o zmianach w strukturze 

oświaty wynikających ze zmienionej ustawy, zgodnie z którymi obecna Pani Dyrektor nie 

będzie pełnić już obowiązków wynikających z niniejszej funkcji. 

 

W odniesieniu do przedmiotowego zagadnienia wywiązała się dyskusja, podczas której 

poruszono kwestie związane z ogólną sytuacją w Gimnazjum oraz działaniami w zakresie 

rozstrzygnięcia konfliktu w szkole. Podczas dyskusji obecna była Kierownik Oświaty 

Barbara Stasik. 

 

W odczuciu Członków Komisji; (4 głosy „za” i 1 głos „wstrzymujący”) skarga na 

Dyrektora Gimnazjum powinna zostać uznana za bezzasadną m.in. z uwagi na fakt, że 

opisane w treści próby mobbingu nie leżą w kompetencji rozpatrzenia Rady Miejskiej. 

 

Projekt uchwały nr 12 skierowano pod obrady sesji przy 4 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

Następnie poruszono tematy związane z organizacją życia na terenie Gminy. 

Radny Marek Pych poprosił o usunięcie drutów, które wystają na odcinku drogi koło szkoły 

w Dąbrówce Wlkp. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała: 

 

Bernadetta Utrata 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu     

 

Andrzej Budych 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Zastępca Burmistrza 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 
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